АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2016                            г. Ровеньки                            № 680

Об утверждении Перечня видов работ и перечня организаций на территории

города Ровеньки Луганской Народной Республики, в которых лица, которым

назначено уголовное наказание  в виде обязательных работ, а также лица,

которым назначено уголовное наказание  в виде  исправительных работ, не

имеющих основного места работы, отбывают наказание

С целью своевременного исполнения наказания в виде обязательных

работ лицам, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных

работ, а также лицам, которым назначено уголовное наказание  в виде

исправительных работ, не имеющих основного места работы, в соответствии со

ст. 45, ст. 50, ст. 51 Раздела III, п. 4 Раздела XIII Уголовного кодекса Луганской

Народной Республики от 14.08.2015 г. № 58-II (с изменениями), руководствуясь

п.п.3.1.14 п. 3.1. Раздела III, п.п. 5.5.6. п. 5.5. Раздела V Положения об

Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015 г.

№ 280/01/06/15 (с изменениями):

1. Утвердить Перечень видов работ и перечень организаций на

территории города Ровеньки Луганской Народной Республики, в которых лица,

которым назначено уголовное наказание  в виде обязательных работ, а также

лица, которым назначено уголовное наказание  в виде  исправительных работ,

не имеющих основного места работы, отбывают наказание (Приложение 1).

2. Руководителям предприятий, включенных в перечень, указанный в

пункте 1 данного распоряжения, во взаимодействии с Ровеньковским отделом

города Ровеньки уголовно-исполнительной инспекции УИН МВД Луганской

Народной Республики принять меры по организации исполнения наказаний для

Зарегистрировано

в Ровеньковском городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

18.01.2017г. за №1/18

лиц, которым такие наказания назначены с соблюдением требований

действующего законодательства Луганской Народной Республики,

постановления суда.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

Глава

Администрации города Ровеньки

Луганской Народной Республики       С.Н. Княжев

Приложение 1

к распоряжению Главы

Администрации города

Ровеньки Луганской Народной

Республики

от 29.12.2016 № 680

ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ и перечень организаций на территории города Ровеньки

Луганской Народной Республики, в которых лица, которым назначено

уголовное наказание  в виде обязательных работ, а также лица, которым

назначено уголовное наказание  в виде  исправительных работ, не

имеющих основного места работы, отбывают наказание

№

п/п

Наименование

организаций

Виды работ

1.

Коммунальное

предприятие

«Специализированное

жилищно-

коммунальное

хозяйство»

Ровеньковского

городского совета

Улицы: Ленина, Карла Маркса,

8 Марта, Выгонная, Кирова,

Коммунистическая,

Дзержинского, Шевченко,

Тимирязева

- уборка улиц;

 - покос травы;

- опиловка

деревьев;

- очистка улиц

от снега.

Кладбища:

 - «Центральное» ул. Тельмана;

 - 1/2 Ровеньковское.

 - уборка

территории;

 - покос травы

Памятники города и

прилегающая к ним территория

 - уборка

территории;

 - покос травы.

2.

Государственное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Центр культуры и

досуга г. Ровеньки».

Центральный вход в парк,

центральная аллея парка,

хозяйственный двор, летняя

эстрада, территория зоны

отдыха, территория

танцплощадки, территория

аттракционов,

- уборка

территории от

мусора.

Аллея славы Героев

центральная клумба

- покос травы;

- мелкий ремонт;

благоустройство.

Заместитель Главы

Администрации города Ровеньки

Луганской Народной Республики     С.Н. Диковенко